
UCHWAŁA NR XXV/152/16
RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

w sprawie zaliczenia odcinka ul. Wiejskiej w Dzierżoniowie do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446), art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 460, poz. 
774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281 oraz z 2016r. poz. 770 i poz. 903), po zasięgnięciu 
opinii Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się odcinek ul. Wiejskiej w Dzierżoniowie (działka 285 obręb Zatorze) do kategorii dróg 
gminnych.

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierżoniowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej:
A. Darakiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 września 2016 r.

Poz. 4086



Załącznik do Uchwały Nr XXV/152/16

RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4086


		2016-09-07T12:14:32+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




